ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по выбору подрядной организации для капитального ремонта многоквартирных домов  расположенных по адресу: с. Новоегорьевское, ул. Больничная, 10, ул. Молодежная, 50,  ул. Решетникова, 81.

23.07. 2012 года
     с. Новоегорьевское

Виды работ: Ремонт и утепление фасадов многоквартирных домов расположенных по адресу с. Новоегорьевское, :  ул. Больничная, 10; ул. Молодежная, 50;  ул. Решетникова, 81.

Установка коллективного (общедомового) прибора учета холодного водоснабжения в многоквартирном доме с. Новоегорьевское, ул. Решетникова, 81

Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии Бойко Сергей Николаевич, главный инженер ООО УК «Егорьевское»;

Заместитель председателя комиссии Темергалиев Сергей Анатольевич, заместитель главы  администрации сельсовета
Секретарь комиссии Чевтаева Алена Владимировна, секретарь администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края;

Члены комиссии:

Кучеренко В. М.  представитель от многоквартирного дома по ул. Больничная, 10

Шевелева И. Н. представитель от многоквартирного дома по ул. Молодежная, 50

Захарова Т. М. представитель от многоквартирного дома по                       ул. Решетникова, 81

Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Строительная,3.

Время начала вскрытия конвертов: 23.07.2012  в 10 часов 00 минут.
На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представитель участника конкурса:

Общество с ограниченной ответственностью «Новоалтайская специализированная передвижная механизированная колонна 1072»

Организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1 заявка.

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что она не повреждена и упакована способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверт, установила, что заявка подана от следующей организации:

	№ п/п
	Наименование участника конкурса, адрес
	Адрес местонахождения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Новоалтайская специализированная передвижная механизированная колонна 1072»
	Алтайский край г. Новоалтайск

ул. Тимирязева, 151

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на предмет определения полномочий лица, подавшего заявку, а также соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации.

Рассмотрев поданную заявку участником конкурса,  комиссия решила:

поданная заявка участником соответствует требованиям установленным постановлением администрации Алтайского края от 12 апреля 2011 года № 182 «Об утверждении порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов».
Допустить Общество с ограниченной ответственностью «Новоалтайская специализированная передвижная механизированная колонна 1072» к участию в открытом конкурсе в порядке и по основаниям, которые предусмотрены постановлением администрации Алтайского края от 12 апреля 2011 года № 182 «Об утверждении порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов».
Согласно постановления администрации Алтайского края от 12 апреля 2011 года № 182 «Об утверждении порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов»,  признать открытый конкурс несостоявшимся, в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать участнику конкурса проект договора, прилагаемого к конкурсной документации.

Протокол вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом и размещен на официальном сайте: www.egadmin.ucoz.ru
Председатель комиссии:                                                                       Бойко С. Н.

Секретарь комиссии:                                                                         Чевтаева А.В.

Члены комиссии:                                                                         Темергалиев С.А.

      Кучеренко В. М.
Шевелева И. Н.

Захарова Т. М.